
中国邮政集团有限公司湖北省分公司 2024-2025年全省金融营销宣

传用品及相关权益项目招标公告

招标编号：GXTC-C-24130307

中国邮政集团有限公司湖北省分公司 2024-2025 年全省金融营销宣传用品及相关权益

项目，招标人为中国邮政集团有限公司湖北省分公司，招标代理机构为国信招标集团股份有

限公司。现对该项目进行公开招标，欢迎有意向的潜在投标人参与投标。

1、招标项目概况与招标范围

1.1项目名称：中国邮政集团有限公司湖北省分公司 2024-2025年全省金融营销宣传用

品及相关权益项目

1.2 交货、安装地点：招标人指定地点，宣传用品物流配送至湖北省内各地市、县。

权益用品寄递至客户指定地点。

1.3项目规模：金融营销宣传用品及相关权益采购，合计约 185种产品，采购预估金额

约 17259.63万元（含税）。

1.4招标范围：中国邮政集团有限公司湖北省分公司 2024-2025年全省金融营销宣传用

品及相关权益采购。

本项目共分为 20 个标包，同一投标人投标包数不限，但最多只能同时中 3个标包，按

标包预估金额从高到低顺序依次确定中标包号。

包号及名称

包预估金额

（万元）

（含税）

分包内容

包 1：数码电

子产品
1256

智能办公本、运动手环、无线蓝牙耳机、户外音箱、体脂秤、

老人呼叫器、门窗防盗报警器、电子相册、拍立得相机、电竞

鼠标、骨传导耳机、手机 K歌麦克风、手机稳定器、立式无线

充、户外蓝牙小音箱、儿童手表、智能可视门铃、计时器、户

外移动电源、进门提醒器、移动电源、USB插座、品字形转换插

头、全兼容伸缩一拖三数据线、笔记本电脑等 25种

包 2：厨房用

品
1204.1

切菜器套装、蓝山白酒杯套装、新款碗碟套装、椭圆形蒸锅、

多层蒸锅、老铁锅、麦饭石锅具套、刀具七件套、厨房工具套、

洗碗巾 6片装、厨房全能抹布、厨房油醋瓶 4件套、洗碗手套、

沥水篮等 14种



包 3：户外用

品
1104.7

台钓鱼竿、户外帐篷套装、户外折叠蛋卷桌、户外露营餐具、

户外露营锅具、旅行鞋盒、露营手推车、防潮野餐垫、旅行茶

具套装、冷感毛巾、防晒口罩、防晒衣【女】、防晒衣新款男

女、登山杖、户外电热水杯、户外折叠椅、冰袖等 17种

包 4：健康生

活用品（纸、

湿巾、蕲艾及

健康家电等）

1063.09

卷纸、纸抽、婴儿抽纸、蕲艾热灸贴、蕲艾柱、蕲艾精油膏、

暖腿神器、按摩椅、筋膜枪、电子血压计、腰部按摩仪、颈椎 U

型按摩枕、多功能手持按摩仪、眼部按摩仪、湿纸巾、足浴盆、

护眼灯、取暖器等 18种

包 5：日杂用

品及汽车用品
1046.8

新款汽车手机架、汽车椅背置物架、腰凳婴儿背带、床上靠背

椅、汽车遮阳挡板、车载粘贴式垃圾袋、咖啡杯、手冲壶、煮

茶壶、夹缝置物架、无线快充车载支架、玻璃杯、聚财摆件、

儿童保温杯、有车一族套装等 15种

包 6：家用小

电器 A
1044.4

智能洗地机、智能门锁、二合一毛球修剪器、空气净化器、充

电式露营马灯、办公室养生壶、电吹风、便携式熨烫机、手持

小电扇、扫地机器人、成人电动牙刷、电动剃须刀、充电宝等 13

种

包 7：日杂用

品及园艺用品
1007.3

换鞋凳、床边扶手老人起身器、卫生间马桶扶手栏杆、摔倒自

动报警电话手表、家用花肥通用型套装、通用型花肥营养液、

老人防摔帽、休闲背包、保温壶、拉杆箱、护手霜、温显保温

杯、烘鞋器、购物拉杆车、功能性暖贴、折叠热水壶等 16种

包 8：厨房电

器
959.02

热菜板、取暖餐桌、电蒸锅、电饼铛、绞肉机、电磁炉、多功

能料理锅、涮烤一体锅、榨汁机、电烤盘等 10种

包 9：家用小

电器 B
933.80

胶囊咖啡机、咖啡机、消毒碗柜、红酒柜/小冰箱二合一、微波

炉、低糖电饭煲、电热水壶（开水煲）、无线果汁料理杯、足

浴按摩器、电炖锅等 10种

包 10：食用油

（菜籽油）
892.8 5L纯菜籽油

包 11：洗衣液

（粉、凝珠）、

洗洁精、香皂

883.52
洗洁精、洗衣液、洗衣粉、香皂、洗手液、超浓缩洗衣凝珠盒

装等 6种

包 12：大家电

（白色家电）
811.52 电冰箱、冰柜、洗衣机、壁挂洗衣机、家用烘干机等 5种

包 13：家用小

电器 C
806.8

家用除湿机、家用加湿器、台式洗碗机、微蒸烤一体机、电压

力锅、空气炸锅、加热饭盒、蒸汽拖把、可壁挂式手持无线吸

尘器等 9种



包 14：家纺 792.63

羽毛礼炮、凤冠霞帔、婚庆陪嫁套装、婚庆刺绣四件套、冬被、

床品四件套、夏凉被、毛毯、抱枕被、乳胶被、乳胶枕、毛巾

等 12种

包 15：食用油

（调和油）
700.8 5L调和油

包 16：空调、

电风扇
504.8 空调、电风扇等 2种

包 17：食用油

（非调和油）
450.9 花生油、山茶油、1.8L一级大豆油、胡麻油、橄榄油等 5种

包 18：电动车 414.8 电动车

包 19：挂面和

调味料
691.85 挂面套装、调味料套装等 2种

包 20：虚拟卡 690 线上影视会员 VIP月卡、生态场景立减权益等 2种

1.5资金来源：自筹

1.6质量标准：合格，满足招标人要求。

1.7交货期：（1）宣传用品：招标人下达订单后，首批货物 10日内送达（首批发货不

低于订单的 30%），剩余货物在首批供货后 20日内送达。

（2）权益用品：满足招标人供货时间要求,并承诺客户下达订单后 24小时内完成发货

交货地址为客户提供的地址进行寄递。其中：虚拟权益为客户下达订单后 72小时内完成兑

换。

1.8 协议有效期：本项目采取“省分公司统采统签框架协议+订单”模式，协议有效期

一年，在总预估金额范围内根据实际订货数量和中标单价据实进行结算。

1.8最高限价：本项目设置各单品投标指导价最高限价，详见《报价一览表》，投标人

投标报价超过所投标包各单品投标指导价最高限价的，其投标将被否决。

2、投标人资格要求

2.1本次招标共划分为 20 个标包。

2.2本次招标要求投标人须具备如下条件：

1）投标人必须是在中华人民共和国境内（港澳台除外）依法注册的、具有法人资格、

能独立承担民事责任的、有能力为本项目提供货物和服务的单位。

2）投标人必须遵守国家相关法律、行政法规的规定，具有良好的信誉和诚实的商业

道德;在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的投标人、被中



国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人、

被中国邮政集团有限公司或湖北省分公司列入黑名单且在有效期内的投标人，均无资格参

加本项目的采购活动。

3）投标人应能够开具增值税专用发票，并承诺中标后向招标人开具符合招标人要求

的增值税专用发票。

4）投标人的法定代表人或负责人或实际控制人为同一人或者存在控股、管理关系的

不同投标人，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

5）投标人不得存在以下情形之一：

①　为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

②　被责令停业或破产状态的；

③　被暂停或取消投标资格的；

④　财产被接管、查封、扣押或冻结的；

⑤　在最近三年内骗取中标情形的；

⑥　在最近三年内因严重违反合同约定被解除合同/协议，或取消供应商资格的，或

中标/成交后不签订合同的；近三年内有重大质量及安全事故发生、在经营活动中有重大

违法记录的。

6）与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属

和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任

法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。

7）不接受联合体投标，不接受转包、分包。

8）本项目特定的资格要求：

①　投标人须为拟投标产品的制造商、代理商或经销商；小家电和电子产品为代理商

或经销商投标的，须提供完整有效的授权链（从产品制造商到投标人）；

②　投标人拟投标产品在国家 3C 认证范围内的，须按照招标文件要求提供国家 3C 认

证；

③　投标产品为食品的，需具备产品的生产许可证。

3、招标文件的获取

3.1招标文件获取的时间：2024 年 09 月 18 日至 2024 年 09 月 24 日 17:00 时。

3.2招标文件获取的地点：线上获取

3.3 获取方式：凡有意参与的潜在投标人，请登录“中国邮政电子采购与供应平台”



（https://cg.11185.cn/）进行项目报名（已在该系统注册过的潜在投标人请直接登录系统

进行项目报名，未在该系统注册的潜在投标人请先注册，获取登录账号后登录系统进行项目

报名，注册需要上传营业执照和法人身份证正反面）。

CA证书办理：登录“中国邮政电子采购与供应平台”（https://cg.11185.cn/）办理 CA

证书等，CA 客服电话 400 7888 550（周一至周五 8:30-18:00）。“中国邮政电子采购与供

应平台”操作相关事宜请下载“平台首页一用户中心一下载中心一中国邮政电子采购与供应

平台操作手册一电子采购分册一投标人”，或可联系客服电话：400 898 8881（周一至周五

8:30-18:00）。

流程：注册→登录→【CA办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→上传缴

费凭证→审核→确认报名成功→下载招标文件。

CA 证书办理及系统操作相关事宜请联系中国邮政电子采购与供应平台上述客服电话，

招投标相关问题可联系招标代理咨询。

3.4 招标文件费用：500 元，售后不退。支付要求：请将招标文件标书费转账至招标代

理机构公司账户，招标文件售后不退。报名截止时间已过，投标人还未报名成功的将不能购

买标书，即不能参加此次招标活动，将无法正常投标，由此造成的后果由投标人承担。

开 户 名：国信招标集团股份有限公司湖北分公司

开户银行：华夏银行武汉武昌支行

账号：11164000000765359

汇款要求：标书费如公对公转账必须备注项目编号+项目简称，如标书费私对公转账（如

个人银行）须备注公司名称（或简称）、项目编号+项目简称。

4、投标文件的递交

4.1 投标文件（电子版与纸质版）递交截止时间：2024 年 10 月 10 日 14 时 00 分（北

京时间）。投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”（https://cg.11185

.cn/）递交加密的电子版投标文件，并在投标文件递交截止时间之前完成纸质版投标文件的

递交和电子版投标文件线上“签到”流程。

4.2 纸质版投标文件送达地点：武汉市武昌区体育馆路 10 号吉祥鱼悦 2 楼会议厅。（开

标当日现场递交）

注：样品递交截止时间及地点与纸质版投标文件递交截止时间及地点一致。

4.3投标人须到现场递交纸质文件，并通过制作电子版投标文件的电脑解密电子版投标

文件。逾期未线下递交纸质版投标文件或线上电子投标文件的，视为未递交投标文件。



4.4 加密、解密。投标人须在开标前对“中国邮政电子采购与供应平台”（https://cg.

11185.cn/）递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》

工具结合 CA 证书，进行电子版投标文件的编制，并在开标前进行加密后上传至平台。具体

操作说明可下载“操作手册-投标人”查看。开标时，使用 CA证书进行线上电子版投标文件

解密。解密时间：自投标截止时间起 60分钟内，逾期未成功解密视为放弃投标。

4.5 投标文件中要求的盖章、签字，在制作电子版投标文件时可以是有效的电子签章、

电子签名，也可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件。（电子签章、签名后，文档不应再修

改，否则签章无效；如需修改，请修改后重新签章、签名。）

5、资格审查的方法

本次招标采用资格后审的形式，采用合格制。

6、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网（http://www.chinapost.com.cn/)、

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)、中国邮政电子采购与供应

平台（https://cg.11185.cn/）、中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）

上发布。

7、联系方式

招标代理机构 国信招标集团股份有限公司 招标人
中国邮政集团有限公司湖北

省分公司

办公地址
武汉市武昌区体育馆路 22号丽

江龙城 1栋 6楼
办公地址

武汉市江汉区江汉经济开发

区江兴路 10号

联系人 赵金媛、毕洋、郭庆 联系人 陈经理

联系电话 027-87235209/18871182312 联系电话 027-83568641

电子邮箱 857942758@qq.com 电子邮箱 /

2024年 09月 18日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T16:49:06+0800
	BJ
	ePolicy




